2023年３月 22日

各   位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 2217 東証プライム市場）

問合せ先  代表取締役副社長  山岡 祥記

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年３月 22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は、2023年４月 25日開催予定の第 93回定時株主総会およびその後の取締役会において正

式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

氏  名 新  職 現  職

鈴木
すずき

 正人
まさと

 取締役 営業本部長 執行役員 営業本部副本部長

笠原
かさはら

 かほる 取締役
－

（ザ・パック㈱ 社外取締役）

  笠原かほる氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役の候補者であります。

２．退任予定取締役

氏  名 新  職 現  職

上村
うえむら

 裕司
ひろし

 － 取締役 営業本部長

南部
なんぶ

 真知子
ま ち こ

 － 取締役

  南部真知子氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役であります。

以  上